Las presunciones principales usadas para propósitos de los cálculos actuariales son 

las siguientes: 

012 011 

% 
Tasa(s) de descuento 8.68 8.68 

Tasa(s) esperada del incremento salarial 4.50 4.50 

CAPITAL SOCIAL 

Al 31 de diciembre del 2012 el capital social es de USD 764,955 que corresponden a 
setecientas sesenta y cuatro mil novecientas cincuenta y cinco participaciones sociales 

indivisibles con un valor nominal de USD 1. Se encuentran totalmente pagadas. 

Los socios de la Compañía al 31 de diciembre del 2012 se detallan seguidamente: 

Socios: Participaciones “%Particip. 

Raymond Wells Peabody 254,985 33,34